
UCHWAŁA NR XI/112/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyznania tytułu "Zasłużony dla Ropczyc" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/423/13 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Ropczyc”, przyjęcia regulaminu jego przyznawania oraz 

powołania Kapituły  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się tytuł „Zasłużony dla Ropczyc” pani Władysławie Gorczycy - wieloletniej dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 5 w Ropczycach, którą tworzyła od podstaw. Zaangażowana pedagog 

i wychowawca, która za swoją działalność uhonorowana została Krzyżem Kawalerskim Orderu 

Odrodzenia Polski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 22D1C26F-29D6-41CB-8C3C-5868B5A85EBF. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/112/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


